0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Johanson Technology 0830AT54A2200E Постачальник Johanson Technology Дистриб'ютор Johanson Technology
Johanson Technology
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ 0830AT54A2200E
ВИРОБНИК Johanson Technology
ОПИС RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 47365 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
VSWR -
ПРИПИНЕННЯ Solder
СЕРІЯ -
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ 3.5dB, 4.5dB
ПОТУЖНІСТЬ - МАКС 3W
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ІНШІ ІМЕНА 712-1650-2
КІЛЬКІСТЬ СМУГ 4
ТИП МОНТАЖУ Surface Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ВИСОТА (МАКС.) 0.059" (1.50mm)
ПОСИЛЕННЯ 2dBi
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ЧАСТОТНІ ГРУПИ Wide Band
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДІАПАЗОН) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ПРОГРАМИ LTE
ТИП АНТЕНИ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Номер частини: 0830AT54A2200E
Виробник / марка: Johanson Technology
Опис продукту RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 47365 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики 0830AT54A2200E
Пов'язані теги
Супутні товари
0831 000 P2G0 220 JLF
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наявності:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наявності:  9106 pcs
RFQ
0830982
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  WT-HP HF 3 6X140
В наявності:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
В наявності:  9452 pcs
RFQ
0830946
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  UM8-TM (5X9)
В наявності:  42789 pcs
RFQ
0830959
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
В наявності:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наявності:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наявності:  5601 pcs
RFQ
0830958
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
В наявності:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наявності:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Виробники:  CTS Electronic Components
Опис:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наявності:  6170 pcs
RFQ
0830992
Виробники:  Phoenix Contact
Опис:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
В наявності:  9717 pcs
RFQ